
253
Besluit van 12 juni 2009 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van enkele
onderdelen van de rijkswet van 11 juni 2009 tot
wijziging van de Paspoortwet in verband met
het herinrichten van de
reisdocumentenadministratie

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 10 juni 2009, 2009-0000284681, CZW/WVOB;

Gelet op artikel II van de rijkswet van 11 juni 2009 tot wijziging van de
Paspoortwet in verband met het herinrichten van de reisdocumenten-
administratie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdeel A, onderdeel C onder 2, 3 en 4, onderdeel N, onder
2, en onderdeel P van de rijkswet van 11 juni 2009 tot wijziging van de
Paspoortwet in verband met het herinrichten van de reisdocumenten-
administratie treedt in werking met ingang van 28 juni 2009.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad, in het Publicatie-
blad van de Nederlandse Antillen en in het Afkondigingsblad van Aruba
zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 12 juni 2009
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
A. Th. B. Bijleveld-Schouten

Uitgegeven de drieëntwintigste juni 2009

De Staatssecretaris van Justitie,
N. Albayrak

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2009

STB12435
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2009 Staatsblad 2009 253


